潮州市市场监督管理局

通   告

2024 年第 35 号

潮州市市场监督管理局关于流通环节
食品安全专项监督抽检结果的通告

（2024 年第四期）

近期，我局根据年度监督抽检计划安排，组织开展流通

环节食品安全专项监督抽检工作，现将 447 批次食品检验结

果信息予以公示。

附件：1.2024 年潮州市市场监督管理局流通环节食品

安全专项监督抽检结果信息（2024 年第四期）

（抽样单位：广东省质量监督食品检验站）

2.2024 年潮州市市场监督管理局流通环节食品

— 2 —

安全专项监督抽检结果信息（2024 年第四期）

（抽样单位：广东省科学院生物与医学工程研

究所）

3.2024 年潮州市市场监督管理局流通环节食品

安全专项监督抽检结果信息（2024 年第四期）

（抽样单位：潮州市食品检验检测中心）

潮州市市场监督管理局

                     2024 年 11 月 21 日

公开方式：主动公开

潮州市市场监督管理局                 2024 年 11 月 22 日印发

		2024-11-22T10:37:00+0800
	signature info(version:5.56.18)